
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Karlovy Vary, ZŠ jazyků – odborná učebna 3. NP, 
ČÁST 2 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Daniel Riedl, vedoucí odboru rozvoje a investic 

2 Předmět veřejné zakázky 
 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a dodávka nábytku do ZŠ jazyků – odborná učebna 
3. NP.  Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 3 zadávací dokumentace v rámci projektové 
dokumentace s názvem „Rekonstrukce a modernizace učeben v ZŠ jazyků, Karlovy Vary, Libušina – 3. 
patro“, č. zakázky 9140-25, zpracovatel BPO spol. s r.o. 

 Veřejná zakázka je rozdělena do tří částí: 

1. část veřejné zakázky – stavební práce. 

2. část veřejné zakázky – nábytek. 

3. část veřejné zakázky – dodávka IT (Interaktivní panel) – tato část veřejné zakázky je zadávána    
samostatně dle § 18 odst. 3 zákona. 

Účastník je oprávněn podat nabídku na kteroukoliv část veřejné zakázky i do více částí veřejné zakázky. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 
Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 297 810,00Kč bez DPH . 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení 

- 2 - 

5 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

KANONA a.s. Antala Staška 1859/34, Praha 4, 
140 00 

24758841 

 

6 Odůvodnění výběru dodavatele 
Jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, byl tento účastník KANONA a.s. v souladu s 
ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnocení. 

7 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

8 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

9 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto el. prostředků 
Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány 
elektronicky. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 


